Requerimento Câmara Municipal

Há 17 dias — 25/04/2024 Não configurado Todos

 Requerimento 30/2024 - Alexandre Veterinário. José Alexandre Pierroni Dias - GBAVT

_
Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_30_2024_rq_30_2024wg14fn3v.pdf (194,75 KB) 3 downloads

Protocolo 12.654/2024

Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
146.317.127.523.993.704
 Situação geral em 13/05/2024 16:22: Em tramitação interna

Para

CC

DA-RECP - Recepção e Protocolo  GP - Gabinete do Prefeito

5 setores envolvidos

DTL  GP  DA-RECP  GBAVT  RECE

Entrada*: Outros

10/04/2024 09:33

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

 Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

  Requerimento Câmara Municipal - Prazo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

10/04/2024 09:33:19 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue (1)

3 Despachos não lidos

Despacho 1-
12.654/2024
10/04/2024 10:10

(Encaminhado)

Paula P.  GP

RECE - Requerime...

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
 IS

SA
 H

EN
R

IQ
U

ES
 D

E
A

R
A

U
JO

 C
PF

 1
44

.X
XX

.X
XX

-5
9,

 M
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

 IS
SA

H
EN

R
IQ

U
ES

 D
E

A
R

A
U

JO
 C

PF
 1

44
.X

XX
.X

XX
-5

9.

13/05/2024, 16:35 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&itd=5&origem=email&hash=9A58D5D830DAC53399B59FC3&s=saoroque&l=1 1/4

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=F2A40E0F9B530F53E3094334&si=Xs3a1ho-TjcX66BIuEZz2FQ7wYD-fGfFqn_Md0FQ00g2F5aOm_bRYNIu9YwKTYvHNQ9Lq6TrquYWTRFIARQ4fQ,,&iea=Mjk4NDE4&hp=B5B749A8EDDE095E4526A5BA&d=10&m=04&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=146317127523993704&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

10/04/2024 10:10:12 Paula Pignonato GP  arquivou.

10/04/2024 10:10:12 Paula Pignonato GP  parou de acompanhar.

24/04/2024 11:09:56 Dalete Batista Freitas RECE  arquivou.

25/04/2024 16:41:52 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO RECE  reabriu para resolução.

25/04/2024 16:42:33 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO RECE  arquivou.

25/04/2024 16:42:33 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO RECE  parou de acompanhar.

CC
A/C Dalete F.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2- 12.654/2024
25/04/2024 16:42 (Respondido)

CC

MARCOS A.  RECE

Coordenadoria Legislativa - Câmara
Municipal

legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, 25 de abril de 2024.

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Ref.: Requerimento 30/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de
prazo para, em 15 dias, responder devidamente o Requerimento
nº 30/2024, tendo em vista que o prazo para manifestação vence
na presente data.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e
Legislativo, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

_
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
 IS

SA
 H

EN
R

IQ
U

ES
 D

E
A

R
A

U
JO

 C
PF

 1
44

.X
XX

.X
XX

-5
9,

 M
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

 IS
SA

H
EN

R
IQ

U
ES

 D
E

A
R

A
U

JO
 C

PF
 1

44
.X

XX
.X

XX
-5

9.

13/05/2024, 16:35 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&itd=5&origem=email&hash=9A58D5D830DAC53399B59FC3&s=saoroque&l=1 2/4

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

25/04/2024 16:42:46 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue, lido (2)

13/05/2024 15:37:55 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO RECE  reabriu para resolução.

13/05/2024 15:42:21 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO RECE  arquivou.

13/05/2024 15:42:21 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO RECE  parou de acompanhar.

25/04/2024 16:42:45 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO RECE  assinou digitalmente

Protocolo 2- 12.654/2024 com o certificado MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001 .

13/05/2024 15:46:35 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO RECE  assinou digitalmente

Protocolo 3- 12.654/2024 com o certificado MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001 .

Despacho 3-
12.654/2024
13/05/2024 15:42

(Encaminhado)

CC

MARCOS A.  RECE

DTL - Coordenado...

São Roque, 10 de maio de 2024.

Assunto: Informações a respeito do serviço de castração de cães e gatos no Município

de São Roque nos anos de 2020 a 2023.
Ref.: Requerimento Nº 30/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador
autor do Requerimento, José Alexandre Pierroni Dias (Alexandre
Veterinário), bem como aos nobres Vereadores desta Casa de Leis,
resposta ao Requerimento nº 30/2024, em anexo.

Atenciosamente,

_
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

emissao_34A5F28A86F5E1DF1DB1010C_proc_administrati
vo_33_3_823_2024_assinado_versaoImpressao_2_.pdf
(148,46 KB)

0 downloads

Estilo_de_memorando_4_.pdf (16,71 KB) 0 downloads

Notas_Castracao_2020_2023_2_.pdf (15,54 MB) 0 downloads

Resposta_ao_Requerimento_30_2_.pdf (480,33 KB) 0 downloads

Quem já visualizou?   1 pessoa

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
 IS

SA
 H

EN
R

IQ
U

ES
 D

E
A

R
A

U
JO

 C
PF

 1
44

.X
XX

.X
XX

-5
9,

 M
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

 IS
SA

H
EN

R
IQ

U
ES

 D
E

A
R

A
U

JO
 C

PF
 1

44
.X

XX
.X

XX
-5

9.

13/05/2024, 16:35 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&itd=5&origem=email&hash=9A58D5D830DAC53399B59FC3&s=saoroque&l=1 3/4

javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=9A4E27668A5223BE34DC56BA&si=kuMNFwV_7RbTsmTes8vIZVp6vzA-XXKCxm-keGcB6Tc9wlBnnMR6HF263x5SVuJ-J6zJSRh9UETfPN6cWZFY6A,,&iea=MzIyNDI5&hp=E8643D6A56003AB0A8A0E2E8&d=13&m=05&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=9A4E27668A5223BE34DC56BA&si=kuMNFwV_7RbTsmTes8vIZVp6vzA-XXKCxm-keGcB6Tc9wlBnnMR6HF263x5SVuJ-J6zJSRh9UETfPN6cWZFY6A,,&iea=MzIyNDI5&hp=E8643D6A56003AB0A8A0E2E8&d=13&m=05&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=41479BE7FD4299C670009E75&si=kuMNFwV_7RbTsmTes8vIZVp6vzA-XXKCxm-keGcB6Tc9wlBnnMR6HF263x5SVuJ-J6zJSRh9UETfPN6cWZFY6A,,&iea=MzIyNDMw&hp=E8643D6A56003AB0A8A0E2E8&d=13&m=05&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=DDAA22018C841F9F04A18A72&si=kuMNFwV_7RbTsmTes8vIZVp6vzA-XXKCxm-keGcB6Tc9wlBnnMR6HF263x5SVuJ-J6zJSRh9UETfPN6cWZFY6A,,&iea=MzIyNDMx&hp=E8643D6A56003AB0A8A0E2E8&d=13&m=05&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=918809073143917FCD4F9650&si=kuMNFwV_7RbTsmTes8vIZVp6vzA-XXKCxm-keGcB6Tc9wlBnnMR6HF263x5SVuJ-J6zJSRh9UETfPN6cWZFY6A,,&iea=MzIyNDMy&hp=E8643D6A56003AB0A8A0E2E8&d=13&m=05&a=2024
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Do

““GOVBR
Edo Tea

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 13/05/2024 16:35:20 por Paulo Lange Takano - Oficial Legislativo

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r M

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
 IS

SA
 H

EN
R

IQ
U

ES
 D

E
A

R
A

U
JO

 C
PF

 1
44

.X
XX

.X
XX

-5
9,

 M
A

R
C

O
S

A
U

G
U

ST
O

 IS
SA

H
EN

R
IQ

U
ES

 D
E

A
R

A
U

JO
 C

PF
 1

44
.X

XX
.X

XX
-5

9.

13/05/2024, 16:35 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&itd=5&origem=email&hash=9A58D5D830DAC53399B59FC3&s=saoroque&l=1 4/4